MUNICIPIO DE OXCHUC, CHIAPAS

ESF

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FECHA 28/07/2020
Al 31/03/2020 HOJA 1 DE 1
(PESOS)
SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes 46,784,908.13 2,141,863.14
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes 4,319,724.35 2,642,430.47
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 1,484.,856.75 0.00
Total Activo Circulante 52,589,489.23 4,784,293.61

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO
PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

39,869,875.48
4,747,935.56
-3,138,032.62

41,479,778.42
94,069,267.65

2,729,934.98
2,729,934.98
2,729,934.98

59,193,906.52
32,175,845.15
-30,419.00

91,339,332.67
91,339,332.67

94,069,267.65

28,698,956.58
4,408,135.56
-3,138,032.62

29,969,059.52

34,753,353.13

2,577,507.98
2,577,507.98
2,577,507.98

2,303,386.60
29,872,458.55
0.00

32,175,845.15

32,175,845.15

34,753,353.13

ESF-08
ESF-08

ESF-12

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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