MUNICIPIO DE OXCHUC, CHIAPAS ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AI 31/03/2020 (P E S O S)

ESF FECHA 28 / 07 / 2020 HOJA 1 DE 1

	SALDO AL PERIODO ACTUAL	SALDO ALPERIODO ANTERIOR	NOTA REL.
<u>ACTIVO</u>			
Activo Circulante			
Efectivo y Equivalentes	46,784,908.13	2,141,863.14	
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes	4,319,724.35	2,642,430.47	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	1,484,856.75	0.00	
Total Activo Circulante	52,589,489.23	4,784,293.61	
Activo No Circulante			
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	39,869,875.48	28,698,956.58	ESF-08
Bienes Muebles	4,747,935.56	4,408,135.56	ESF-08
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-3,138,032.62	-3,138,032.62	
Total Activo No Circulante	41,479,778.42	29,969,059.52	
TOTAL ACTIVO	94,069,267.65	34,753,353.13	
<u>PASIVO</u>			
Pasivo Circulante			
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	2,729,934.98	2,577,507.98	ESF-12
Total Pasivo Circulante	2,729,934.98	2,577,507.98	
TOTAL PASIVO	2,729,934.98	2,577,507.98	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO			
Hacienda Pública/Patrimonio Generado			
Resultado de Ejercicio	59,193,906.52	• •	
Resultados de Ejercicios Anteriores	32,175,845.15		
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-30,419.00	0.00	
Total Hacienda Pública/Patrimonio Generado	91,339,332.67	32,175,845.15	
TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	91,339,332.67	32,175,845.15	
TOTAL PASIVO MÁS HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	94,069,267.65	34,753,353.13	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

TESORERO	SINDICO	PRESIDENTE
PEDRO SANTIZ GOMEZ	RUFINA GOMEZ LOPEZ	ALFREDO SANTIZ GOMEZ
ELABORÓ	REVISÓ	AUTORIZÓ